
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  238 del 6 novembre 2013   

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – NCC SPIGOLON GIORGI O. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificata con 
deliberazione di G.C. n. 10 del 22.1.2013, esecutiva a norma di legge, con la quale è stato 
approvato  il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Richiamata la D.G.C n 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamate le determinazioni di impegno di spesa n.ri  204 del 18.9.2013 e 227 del 14.10.2013 ; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione nonché la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
 
di liquidare alla ditta NCC Spigolon Giorgio 
                   con sede in Valduggia, Loc. Orcarale 8 
                   C.F. SPGGRG62B003A859B – CIG Z670B8C801 – Z970BE5CBD 
                   la seguente fattura: 
 

fattura n.  del Importo descrizione Capitolo intervento compete nza residuo 

2 25/10/2013 279,40 
Servizio trasporto minori 
dal 18/9/2013 al 18/10/2013  1419 1.04.05.03 2013  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dr. Augusto Cavagnino 
 
 
 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


